РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г.Азнакаево                                 №190-26                         от «31» октября 2012 года
	О внесении изменений в Положение о Почетной грамоте Главы Азнакаевского муниципального района, утвержденное решением Азнакаевского районного Совета от 21.09.2011 № 76-12

В целях совершенствования наградной системы Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,

Азнакаевский районный Совет решил:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте Главы Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Азнакаевского районного Совета от 21.09.2011 №76-12, следующие изменения:

- Пункт 1.8. дополнить абзацем 4 следующего содержания:

«Одновременно с вручением Грамоты награждаемому вручается памятный подарок (при наличии в решении о бюджете Азнакаевского муниципального района бюджетных ассигнований, предусмотренных на указанные цели).».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель                                                                                         М.З. Шайдуллин